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7349 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CABEZA DE
TORO

1,121,714.47 1,051,591.88 1,053,419.72 1,167,963.80 1,046,237.85 2,862,545.67 14,729,488.101,337,846.661,123,448.991,047,176.63992,790.971,088,548.71836,202.7518,021,483.97

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

463,920.72 468,340.67 481,153.45 430,305.05 557,673.84 1,056,698.33 6,632,240.0001 845,765.41424,028.49612,032.88431,147.22492,757.44368,416.507,078,906.79

N/A
463,920.72 468,340.67 481,153.45 430,305.05 557,673.84 1,056,698.33 6,632,240.00

00
845,765.41424,028.49612,032.88431,147.22492,757.44368,416.507,078,906.79

01

N/A
463,920.72 468,340.67 481,153.45 430,305.05 557,673.84 1,056,698.33 6,632,240.00

00
845,765.41424,028.49612,032.88431,147.22492,757.44368,416.507,078,906.79

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 66,351.50 66,351.50 66,351.40 66,351.40 61,309.90 133,042.90 855,138.050001 54,676.1375,351.4066,351.5066,322.4076,209.7656,468.26859,869.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 56,770.55 56,770.55 54,576.90 62,351.40 57,000.00 59,423.10 683,214.7754,676.1354,576.9056,770.5556,782.3766,628.9146,887.41684,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00 57,000.000.000.000.000.000.000.0057,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 49,000.000.0013,000.004,000.004,000.004,000.004,000.0049,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 2,587.85 2,587.85 2,591.50 0.00 1,906.90 5,813.80 28,430.800.002,591.502,587.852,587.852,587.852,587.8531,200.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 2,591.60 2,591.60 2,591.50 0.00 1,911.00 5,822.00 28,424.480.002,591.502,591.602,550.682,591.502,591.5028,800.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 401.50 401.50 2,591.50 0.00 492.00 984.00 9,068.000.002,591.50401.50401.50401.50401.509,869.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 324,202.25 330,474.73 306,974.73 266,195.90 383,172.85 797,193.88 4,771,263.180003 718,247.09259,102.25486,606.13305,821.75348,376.34244,895.285,172,405.6401 00 00
Sueldos empleados fijos 73,143.45 73,143.45 70,897.65 78,991.65 74,000.40 77,103.15 881,422.8570,897.6570,897.6573,143.4573,118.4573,043.4573,042.45883,460.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Jornales 50,219.14 51,691.62 49,816.70 50,910.37 36,925.21 43,978.13 568,754.6936,245.5649,816.7050,199.3449,944.5261,247.2437,760.16570,886.8019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,800.00 75,800.000.000.000.000.000.000.0075,800.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,500.00 50,500.000.000.000.000.000.000.0050,500.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 22,703.88 22,703.88 29,703.88 37,203.88 36,203.88 22,703.88 312,038.8022,703.8827,703.8845,407.7625,000.000.0020,000.00315,161.2719552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 15,000.00 19,000.00 9,000.00 5,100.00 0.00 9,000.00 135,000.0012,900.005,000.0028,000.0014,000.009,000.009,000.00135,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 2,694.20 2,694.20 2,698.00 0.00 2,355.75 3,078.00 26,994.950.002,698.002,694.202,694.202,694.202,694.2029,000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 362.83 362.83 887.50 0.00 315.35 952.96 4,715.930.00363.34382.63362.83362.83362.836,584.2019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 2,698.00 2,698.00 2,698.00 0.00 2,727.50 3,088.50 27,400.000.002,698.002,698.002,698.002,698.002,698.0032,000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 363.34 363.34 887.50 0.00 636.76 953.26 5,293.910.00363.34363.34636.34363.34363.358,598.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 456.00 456.00 2,698.00 0.00 630.00 1,260.00 9,984.000.002,698.00456.00456.00456.00418.0010,000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 61.41 61.41 887.50 0.00 138.00 276.00 2,028.180.00363.3461.4161.4161.4156.296,056.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.1.5.3.01-23(I)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 2,500.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 27,500.002,500.002,500.002,500.002,500.002,500.002,500.0029,700.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 2,000.00 1,300.00 0.00 0.00 0.00 3,300.000.000.000.000.000.000.003,300.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 8,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 10,000.00 103,350.000.000.0019,000.0031,350.0014,000.0016,000.00108,500.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.002,000.002,000.002,000.002,000.002,000.002,000.0024,000.0019552.2.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00175,000.000.000.000.000.000.00175,000.0050112.2.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 21,500.00 4,500.00 4,500.00 47,000.00 11,000.00 27,000.00 282,549.8721,000.0016,500.0053,200.0024,500.0043,349.878,500.00292,898.2519552.2.7.1.02-23(I)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 403,000.00 403,000.000.000.000.000.000.000.00566,500.0050112.2.7.1.03-12(S)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 49,000.00 91,500.00 54,000.00 9,000.00 156,500.00 16,000.00 810,500.0046,000.0061,500.00129,000.0052,000.00101,000.0045,000.00815,000.0019552.2.7.1.03-23(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.2.7.2.02-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 9,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.000.000.008,000.000.000.000.0042,000.0019552.2.7.2.06-23(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 5,990.00 0.00 0.00 5,990.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.2.8.6.01-23(I)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 5,000.00 9,000.000.000.000.000.000.000.0014,061.1219552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 17,500.00 16,500.00 19,000.00 12,500.00 0.00 16,000.00 185,500.000.0014,000.0020,500.0022,000.0025,500.0022,000.00190,700.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 47,000.00 15,800.00 41,500.00 0.00 45,000.00 7,000.00 221,900.001,500.000.0049,000.002,500.0010,100.002,500.00224,700.0019552.2.8.7.06-23(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00200,000.000.000.000.000.000.00200,000.0050112.3.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 147,500.00127,500.000.000.000.000.000.00200,000.0050112.3.9.6.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 10,000.00 15,000.00 3,240.00 0.00 28,240.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.3.9.6.01-23(I)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.000.000.000.002,000.0019552.6.1.1.01-23(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 73,366.97 71,514.44 107,827.32 97,757.75 113,191.09 126,461.55 1,005,838.770004 72,842.1989,574.8459,075.2559,003.0768,171.3467,052.961,046,632.1501 00 00
Sueldos empleados fijos 36,411.25 38,411.25 34,874.75 40,412.75 36,500.00 41,405.24 445,375.4832,230.4334,874.7536,411.2537,968.1138,012.4937,863.21451,400.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,500.00 36,500.000.000.000.000.000.000.0036,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004
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Dietas en el país 3,000.00 0.00 16,500.00 10,100.00 6,000.00 20,000.00 108,100.0015,000.0017,500.000.000.005,000.0015,000.00109,340.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 1,843.40 1,843.40 1,846.00 0.00 1,949.75 3,899.50 20,601.650.001,846.001,843.401,843.401,843.401,843.4022,466.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 1,846.00 1,846.00 1,846.00 0.00 1,952.50 3,905.00 20,625.500.001,846.001,846.001,846.001,846.001,846.0021,625.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 312.00 312.00 1,846.00 0.00 330.00 660.00 6,680.000.001,846.00312.00312.00312.00438.007,769.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 9,500.00 19,000.00 37,500.00 28,500.00 26,000.00 7,000.00 164,009.000.0021,000.007,009.002,000.003,000.003,500.00171,000.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Otros alquileres y arrendamientos por derechos 8,000.00 8,000.00 8,000.00 13,500.00 27,000.00 8,000.00 113,000.0023,000.008,000.009,500.000.000.000.00113,000.0019552.2.5.8.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 541.05 527.55 534.69 560.85 767.30 2,588.14 9,246.72481.60595.41559.00567.811,063.47459.8510,521.7519552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 639.04 574.62 646.99 633.79 800.91 2,238.67 9,368.29655.16660.71642.80651.57978.53245.5012,070.6819552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 244.00 242.50 391.00 229.00 260.50 265.00 3,381.00217.00398.50238.00242.50301.00352.003,381.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,030.23 757.12 841.89 821.36 832.36 0.00 9,522.501,258.001,007.47713.80756.25999.02505.0022,395.5219552.2.8.2.01-23(I)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,815.430.000.000.009,815.430.000.0010,550.0019552.3.3.6.01-11(P)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 10,797.77 0.00 20,613.200.000.000.000.009,815.430.0020,613.2019552.3.3.6.01-12(S)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.3.6.01-23(I)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 5,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 24,000.000.000.000.003,000.005,000.005,000.0024,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 219,650.00 30,000.00 180,595.00 226,115.00 100,000.00 1,078,667.26 2,218,904.0111 90,000.00188,076.750.0070,000.0035,800.000.005,006,857.88

N/A
219,650.00 30,000.00 180,595.00 226,115.00 100,000.00 1,078,667.26 2,218,904.01

00
90,000.00188,076.750.0070,000.0035,800.000.005,006,857.88

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 984,347.26 984,347.26
01

0.000.000.000.000.000.003,546,736.13
11 00

CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES CASCO
URBANO CABEZA DE TORO LMD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 289,347.26 289,347.260051 0.000.000.000.000.000.001,446,736.1311 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 289,347.26 289,347.260.000.000.000.000.000.001,446,736.1301002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN
GUANARATE LMD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,000.00 425,000.000052 0.000.000.000.000.000.00750,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,000.00 425,000.000.000.000.000.000.000.00750,000.0001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN LA
GRANADA LMD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 120,000.000053 0.000.000.000.000.000.00600,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 120,000.000.000.000.000.000.000.00600,000.0001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053
CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EL
GRANADO LMD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.000054 0.000.000.000.000.000.00750,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.000.000.000.000.000.000.00750,000.0001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0054

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
02

0.000.000.000.000.000.00200,000.00
11 00

RECONTRUCCION PUENTE Y ENCACHE EN
PIEDRA EN LA CALLE DEL CEMENTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0050112.7.2.4.01-23(I)11 00 02 0051

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,800.00

05
0.000.000.000.0035,800.000.0060,000.00

11 00

CONSTRUCCION PARQUE EN GUANARATE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,800.000051 0.000.000.000.0035,800.000.0060,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,800.000.000.000.000.0035,800.000.0060,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Reparación Instalaciones Recreativas
120,000.00 30,000.00 0.00 26,000.00 45,000.00 8,635.00 319,635.00

06
90,000.000.000.000.000.000.00321,000.00

11 00

REAPARACION PARQUE DE CABEZA DE TORO 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 8,635.00 38,635.000051 0.000.000.000.000.000.0040,000.0011 00 06
Obras urbanísticas 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 8,635.00 38,635.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 06 0051

REAPARACION PARQUE DEL GRANADO 120,000.00 0.00 0.00 26,000.00 45,000.00 0.00 281,000.000052 90,000.000.000.000.000.000.00281,000.0011 00 06
Obras urbanísticas 120,000.00 0.00 0.00 26,000.00 45,000.00 0.00 281,000.0090,000.000.000.000.000.000.00281,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 06 0052

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

99,650.00 0.00 180,595.00 200,115.00 55,000.00 85,685.00 879,121.75
11

0.00188,076.750.0070,000.000.000.00879,121.75
11 00

CONSTRUCCION MIRADOR FOTOGRAFICO EN
CABEZA DE TORO

99,650.00 0.00 180,595.00 200,115.00 55,000.00 85,685.00 879,121.750051 0.00188,076.750.0070,000.000.000.00879,121.7511 00 11
Obras urbanísticas 99,650.00 0.00 180,595.00 200,115.00 55,000.00 85,685.00 879,121.750.00188,076.750.0070,000.000.000.00879,121.7519552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

277,223.75 343,331.27 225,751.27 217,623.75 231,644.01 381,760.08 3,440,204.1512 239,661.25316,823.75276,723.75311,723.75341,851.27276,086.253,484,361.65

N/A
277,223.75 343,331.27 225,751.27 217,623.75 231,644.01 381,760.08 3,440,204.15

00
239,661.25316,823.75276,723.75311,723.75341,851.27276,086.253,484,361.65

12

N/A
277,223.75 343,331.27 225,751.27 217,623.75 231,644.01 381,760.08 3,440,204.15

00
239,661.25316,823.75276,723.75311,723.75341,851.27276,086.253,484,361.65

12 00

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 277,223.75 343,331.27 225,751.27 217,623.75 231,644.01 381,760.08 3,440,204.150003 239,661.25316,823.75276,723.75311,723.75341,851.27276,086.253,484,361.6512 00 00
Jornales 105,300.00 103,827.52 104,661.25 107,323.75 105,400.00 108,638.75 1,263,076.29104,661.25104,661.25105,300.00105,300.00103,827.52104,175.001,265,220.4019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,133.31 105,133.310.000.000.000.000.000.00107,161.2519552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 886.25 886.25 363.34 0.00 386.25 1,092.76 8,047.350.00887.50886.25886.25886.25886.2520,000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 887.50 887.50 363.34 0.00 707.76 1,095.26 8,378.860.00887.50887.50887.50887.50887.5020,000.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 150.00 150.00 363.34 0.00 150.00 300.00 2,588.340.00887.50150.00150.00150.00137.5014,000.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 50,000.00 97,580.00 0.00 5,300.00 0.00 40,000.00 509,980.000.0064,500.0047,000.0039,500.00116,100.0050,000.00514,980.0019552.2.7.2.06-23(I)12 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.0015,000.000.000.0045,000.000.000.0080,000.0019552.3.5.3.01-23(I)12 00 00 0003



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Gasoil 120,000.00 120,000.00 120,000.00 100,000.00 120,000.00 120,000.00 1,445,000.00120,000.00145,000.00120,000.00120,000.00120,000.00120,000.001,445,000.0019552.3.7.1.02-23(I)12 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,500.00 18,000.000.000.002,500.000.000.000.0018,000.0019552.3.9.1.01-12(S)12 00 00 0003
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

147,200.00 148,200.00 151,200.00 139,200.00 142,200.00 300,700.00 1,885,900.0014 147,700.00144,700.00141,200.00140,200.00141,700.00141,700.001,896,117.65

N/A
147,200.00 148,200.00 151,200.00 139,200.00 142,200.00 300,700.00 1,885,900.00

00
147,700.00144,700.00141,200.00140,200.00141,700.00141,700.001,896,117.65

14

N/A
147,200.00 148,200.00 151,200.00 139,200.00 142,200.00 300,700.00 1,885,900.00

00
147,700.00144,700.00141,200.00140,200.00141,700.00141,700.001,896,117.65

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 147,200.00 148,200.00 151,200.00 139,200.00 142,200.00 300,700.00 1,885,900.000001 147,700.00144,700.00141,200.00140,200.00141,700.00141,700.001,896,117.6514 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 93,700.00 88,700.00 85,700.00 88,700.00 92,700.00 99,200.00 1,090,900.0099,200.0085,700.0091,200.0088,700.0088,700.0088,700.001,090,900.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 19,000.00 19,000.00 24,000.00 40,000.00 40,000.00 19,000.00 279,000.0023,000.0019,000.0019,000.0019,000.0019,000.0019,000.00279,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 10,500.00 10,500.00 20,500.00 10,500.00 9,500.00 0.00 113,500.006,500.0016,000.008,000.009,500.007,000.005,000.00114,205.8619552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,500.00 158,500.002,000.000.000.000.000.000.00158,500.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 24,000.00 30,000.00 21,000.00 0.00 0.00 19,000.00 237,000.0017,000.0024,000.0023,000.0023,000.0027,000.0029,000.00238,511.7919552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 7,000.000.000.000.000.000.000.0015,000.0099962.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 27,999.94 0.00 0.00 0.00 0.00 113,099.9496 0.0035,100.000.000.000.0050,000.00113,100.00

N/A
0.00 27,999.94 0.00 0.00 0.00 0.00 113,099.94

00
0.0035,100.000.000.000.0050,000.00113,100.00

96

N/A
0.00 27,999.94 0.00 0.00 0.00 0.00 113,099.94

00
0.0035,100.000.000.000.0050,000.00113,100.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 27,999.94 0.00 0.00 0.00 0.00 113,099.940001 0.0035,100.000.000.000.0050,000.00113,100.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 27,999.94 0.00 0.00 0.00 0.00 113,099.940.0035,100.000.000.000.0050,000.00113,100.0019554.2.1.1.01-324(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

13,720.00 33,720.00 14,720.00 154,720.00 14,720.00 44,720.00 439,140.0098 14,720.0014,720.0017,220.0039,720.0076,440.000.00442,140.00

N/A
13,720.00 33,720.00 14,720.00 154,720.00 14,720.00 44,720.00 439,140.00

00
14,720.0014,720.0017,220.0039,720.0076,440.000.00442,140.00

98

N/A
13,720.00 33,720.00 14,720.00 154,720.00 14,720.00 44,720.00 439,140.00

00
14,720.0014,720.0017,220.0039,720.0076,440.000.00442,140.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 13,720.00 33,720.00 14,720.00 154,720.00 14,720.00 44,720.00 439,140.000000 14,720.0014,720.0017,220.0039,720.0076,440.000.00442,140.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 13,720.00 13,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 193,640.0014,720.0014,720.0013,720.0013,720.0050,440.000.00193,640.0019552.4.1.6.01-11(P)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.000.000.003,500.003,000.003,000.000.009,500.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 96,000.000.000.000.0023,000.0023,000.000.0099,000.0019552.4.1.6.01-23(I)98 00 00 0000

Transferencias de capital  a Asociaciones 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 140,000.000.000.000.000.000.000.00140,000.0019552.5.1.2.01-23(I)98 00 00 0000

18,021,483.97 836,202.75 1,088,548.71 992,790.97 1,047,176.63 1,121,714.47 1,051,591.88 1,123,448.99 1,053,419.72 1,167,963.80 1,046,237.85 1,337,846.66 2,862,545.67 14,729,488.10Total General


